97

Nº 58, terça-feira, 26 de março de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 506.309/2018-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho.
CONTRATADA: Brasfort Administração e Serviços LTDA. CNPJ: 36.770.857/0001-38.
ESPÉCIE: 12º termo aditivo ao contrato PE-022/2015 - prestação de serviços de apoio
administrativo de secretariado. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, de 4/5/2019 até
3/5/2020, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 22/4/2019. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Robério Bandeira de Negreiros, Sócio-Gerente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html